

Referat från fjärde gången med Träffpunkt Kamraterna onsdagen den 6 december

klockan 13.30 välkomnade SPF Seniorerna Kamraterna till höstens 4:e Träffpunkt Kamraterna i Brunnsängens föreningsgård. Träffarna genomförs med medel från Socialstyrelsen. Redan ett par timmar före träffstart samlades ett mindre antal Seniorer/Kamrater för att förbereda sammankomsten.... bära fram bord, ställa ut stolar, duka och pynta borden - ett viktigt men trivsamt gemensamt arbete.



Vid 13-tiden började de första seniorerna anlända in i värmen från den bistra vinterkylan och när klockan slog 13.30 var samlingsalen fullsatt med 80-talet seniorer, varav många förväntansfullt betraktade de framdukade julsmörgåsarna. Träffen inleddes med att Lena Wiklander hälsade alla varmt välkomna. Hon fortsatte med några frågor där svaren utgör en del av underlaget till kommande redovisning till Socialstyrelsen. Lena informerade även om att föreningen söker nya medel för 2024, men att besked kommer så sent under våren att vi inte kan genomföra

några aktiviteter förrän tidigast i juni. Efter välkomnande och information var det hög tid att hugga in på julsmörgås och julmust/vatten. Alla lät sig väl smaka och ett sorl av röster och skratt fyllde lokalen. När smörgåsarna var uppätta vankades kaffe/te och pepparkaka samt underhållning. Delar av Lekebergs revysällskap tog plats på scenen för att underhålla....och vilken underhållning det blev. Temat var ”I juva 60-tal”. Låtar från en tid då vi var ännu yngre än idag. Lets twist again, 34:an, Lyckliga gatan, Sånt är livet, medley på låtar av Sven



Ingvars och Siv Malmqvist, mm,mm.....och inte minst låten som alla vi män som var unga under 60-talet kunde känna att den handlade om just oss....En sån karl han kysser som en karl ska.



Underhållande och trevligt och många applåder hördes i lokalen. Efter taktfasta applåder för ett extranummer avslutade gruppen från Lekebergs revysällskap sitt generösa framträdande med lite julstämning när de sjöng om Rudolf, renen med den röda mulen. Hans Emanuelsson tackade artisterna och alla som deltagit i träffen och bidragit till en jättetrevlig eftermiddag. Ett särskilt tack riktades till den grupp av Kamrater som lägger tid och arbete på att förbereda före och ”röja efter träffarna. Dessa, inklusive Hans själv, fick en varm applåd av deltagarna.



Efter en lyckad eftermiddag var det så tid för seniorerna att leta reda på och ta på sig de varma ytterkläderna innan man begav sig ut i vinterlandskapet.

Ett stort tack till alla som har varit med på alla fyra träffarna, med stöd av Socialstyrelsen.

TACK! från arbetsgruppen i Träffpunkt Kamraterna Lena Wiklander, Sören Karlsson Arevång, Torbjörn Joanson och Hans Emanuelsson.

Text: Sören Karlsson Arevång.
Bild: B. Olsson, L. Wiker och A.Calleberg.